Совет сельского поселения <Бадинское))

рЕшЕниЕ

<(2.а>> июля 202Зг. 8э
с.Бада

о внесении изменений в Решение coBer-a сельского llоселения
<<Бадинское>> от 14 октября 201б fода J\&51 <Об утверждении Положения о

порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом,
находящимся в собственности сельского поселения <<Бадинское>>

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года N l31-ФЗ
"Об обЩих принципах организации местного самоуправления в Российской
Фелераuии", Уставом сельского поселения <<Бадинское>,

Совет сельского поселения кБадинское))

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке управления и

распоряжения муницип€шьным имуществом, находящимся в собственности
сельского поселения <Бадинское)) :

- пункт 4.1 положения, учет муниципального имущества осуществляется
посредством ведения Реестра муницип€Lпьного имущества сельского поселения
кБадинское)) и форп,l реестра муниципаJIьного имущества, утвержденных
согласно приложению 1 (раздеп |,2,З и карточки учета), отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опублико вания (об н ароло ван и я ).

3. Настояu-Iее решение опубликовать (обнароловать) на офиrrиальном сай,t,е
муницип€lJIьного раЙона <ХилокскиЙ раЙон) в рzlзделе сельское поселение
<Бадинское)) в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

Председатель Совета
сельского rrоселения <Бадинское)) .А.Петряков

м

Врио главы сельского
поселения <<Бадинское))

ruма
ДWtrtý

Федотова